
o, 
1/•4( 

Es COP 

MIRTA N. 9LANCO 
JEFA DEPARTAMENTO MESA DE ENTRADAS Y ARCHIVO 

DIR. GRAL. ADMINiSTRATIVO CONTARLE 
H.C.O.N. 

FIEL DE SU ORi‹,11N,di 

"2024 — Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

pye cedgyur,),c1a wu,i,47,1/mdepyKazit 

 

O 	CA-Olt: 	N 9 	i r 	 
1 I 	24 

1 i 
O 1 3 - 	1 	' 
11 

 1  
D R. GRAL. ADM. CONTABLE 

 

BUENOS AIRES, 
1 5 MAYO 2024 

VISTO, las Resoluciones Presidenciales N° 1073/18 y N° 1586/18, sus 

modificatorias y complementarías, y los CUDAP: EX-HCD:0001469/2021 y CUDAP: TI AC- 
HCD:0008533/2023 del registro de la HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA 
NACIÓN, y; 

CONSIDERANDO 

Que por el Expediente citado en el Visto tramitó el segundo llamado de la Licitación 

Pública N° 15/2021 relativa a la "Renovación y reubicación de los tableros seccionales 

eléctricos del edificio anexo "A" de la HCDN". 

Que por D CA-DIR N° 21/24 de fecha 15 de marzo de 2024, obrante a fojas 
1862/1870, se aprobó la Redeterminación de Precios N° 5 a favor de ANKLO S.R.L., 

resultando un valor redeterminado de contrato de PESOS OCHENTA Y UN MILLONES 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS CON TREINTA Y 

TRES CENTAVOS ($ 81.499.922,33) al constatarse una variación en los precios del contrato 
del DIECISÉIS COMA CINCUENTA Y TRES POR CIENTO (16,53%). 

Que la citada firma, con fecha 22 de agosto de 2023, presentó la sexta Solicitud de 

Redeterminación de Precios obrante a fojas 1/3 del CUDAP: TI_AC-HCD:0008533/2023, que 

luce acumulado según constancia de fojas 1888. 

Que para la resolución del caso corresponde la aplicación del "Reglamento para el 

Funcionamiento de la Comisión de Redeterminación de Precios de la Honorable Cámara de 

Diputados de la Nación", aprobado mediante la Resolución Presidencial N° 1586/18. 

Que conforme lo dispuesto en el Reglamento citado precedentemente, en su 

capítulo IV, punto 1), tal circunstancia fue prevista en el Pliego de Bases y Condiciones 

Particulares que rigió el llamado, en el artículo N° 25. 

Que a fojas 24/34 del CUDAP: TI_AC-HCD: 0008533/2023 lucen las intervenciones 

de/a Subdirección de Mantenimiento y el Departamento de Electricidad, dependientes de la 

rección de Obras y Mantenimiento, en su carácter de áreas con incumbencia técnica 

específica, en las que informan que el adjudicatario no se encontraba en mora de sus 

obligaciones, informando asimismo el grado de avance y parte faltante de ejecución de la obra 
en cuestión. 



"2024 —Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

O 	CA-DIR 

04 3 - 2 4 

DIR. GRAL. ADM. CONTABLE 

p7e W~cz Wuz,4, piVaridi)t 

Que a fojas 1889/1893 se expidió la Comisión de Redeterminación mediante el 

Dictamen de Redeterminación N° 10/2024, constatándose una variación en los precios del 

contrato del CATORCE COMA SESENTA Y NUEVE POR CIENTO (14,69%), que representa 

la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 

DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($ 5.095.972,61), recomendando aprobar la 

redeterminación solicitada por ANKLO S.R.L. 

Que conforme lo dispuesto en el capítulo IV, punto 8) del citado Reglamento de 

Redeterminación de Precios, ha sido exhibido, publicado y notificado el precitado Dictamen, 

según las constancias de fojas 1894/1895. 

Que la Dirección de Asuntos Jurídicos, dependiente de la Dirección General 

Coordinación Técnico Legal, ha tomado la intervención de su competencia mediante el 

dictamen N° 135/2024. 

Que por todo lo expuesto y de conformidad con las facultades conferidas en el 

punto 9 del capítulo IV del precitado "Reglamento para el Funcionamiento de la Comisión de 

Redeterminación de Precios de la Honorable Cámara de Diputados de la Nación", y en el 

artículo 7°, inciso g) del "Reglamento para la Contratación de Bienes, Obras y Servicios de la 

HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN", aprobado mediante Resolución 

Presidencial N° 1073/2018, corresponde actuar en consecuencia. 

Por ello, 

EL DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO CONTABLE 

DE LA H. CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN 

DISPONE 

ARTÍCULO 1°.- Apruébase lo actuado en el procedimiento de Redeterminación de Precios N° 

6 de la Licitación Pública N° 15/2021 relativa a la "Renovación y reubicación de los tableros 

seccionales eléctricos del edificio anexo "A" de la HCDN". 

ARTÍCULO 2°.- Apruébase la redeterminación de precios N° 6 a favor de ANKLO S.R.L. CUIT 

N° 30711761698, al constatarse una variación en los precios del contrato del CATORCE 

COMA SESENTA Y NUEVE POR CIENTO (14,69%). 

ARTÍCULO 3°.- Autorízase el pago hasta la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVENTA Y 

í5
CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($ 

.095.972,61), en razón de los argumentos esgrimidos en los considerandos del presente acto, 

debiendo aplicarse sobre la parte faltante de ejecución del contrato de acuerdo a los saldos 

pendientes de ejecución según la información contenida en el Certificado de Avance de Obra 

ES COPIA FIEL DE SU OR,GIN 4 

N. BLANCO 
JEFA DEPARTAMENTO 

ESA DE ENTRADAS Y ARCHIVO 
DIR. GRAL ADMINISTRATIVO CONTABLE 

H.C.D.N. 



CA.DIR 

• 

O 4 3 2 4 
	 1  

, 

DR. GRAL. ADM. CONTABLE 

"2024 —Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

p7-e Wcbina~ 	of,t,ta€1,04,14 cYjeíd/it 

N° 4, manteniendo fijo e inamovible el valor del mismo en la proporción del anticipo otorgado, 

totalizando un valor de contrato redeterminado de PESOS OCHENTA Y SEIS MILLONES 

QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 

NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 86.595.894,94). 

ARTÍCULO 40.- Instrúyase a la Dirección General Administrativo Contable a suscribir, 

oportunamente, el Acta de Redeterminación de Precios N° 6 entre ANKLO S.R.L. y la HCDN, 

que como Anexo se adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 50.- Remítanse las presentes actuaciones al Departamento Presupuesto, 

dependiente de la Dirección General Administrativo Contable, a los fines de efectuar el 

compromiso pertinente. 

ARTÍCULO 6°.- Autorizase a la Dirección de Compras, dependiente de la Dirección General 

Administrativo Contable, a emitir la correspondiente Orden de Compra. 

ARTÍCULO 7°.- Regístrese, notifíquese, publí 	e y archívese. 

V.S COPIA FIEL DE SU ORiCIN 

MÍ 1°1.1/4  . EIÁNCO 
JEFA PARTAMENTO 

MESA DE ENTRADAS Y ARCHIVO 
DIR GRAL. ADMINISTRATIVO CONTABLE 

H.C.D.N. 



0 4 3 - 

CA-OIR 

DIR. GRAL. AMI. CONTABLE 

"2024 —Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

p7e (0~,~,54 Wuz,457,‘,4,54Ic cirooe;d4b 

ANEXO 

ACTA DE REDETERMINACIÓN DE PRECIOS N°6 

Procedimiento: Licitación Pública N° 15/2021 
Expediente: CUDAP: EX-HCD:0001469/2021 
Objeto: Renovación y reubicación de los tableros seccionales eléctricos del edificio anexo "A" de la 
H.C.D.N. (SEGUNDO LLAMADO). 

Entre la HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN representada en este acto por el Sr. 

DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO CONTABLE, JORGE HORACIO AMARFIL, DNI N° 

14.040.042, por una parte; y ANKLO S.R.L. representada en este acto por ANDRÉS FÉLIX GHIA, DNI N° 

17.759.115, socio gerente de la firma, concuerdan en suscribir la presente Acta que contiene los nuevos 

precios contractuales, aplicables sobre la parte faltante de ejecución del contrato, de acuerdo a los saldos 

pendientes de ejecución según la información contenida en el Certificado de Avance de Obra N° 4, y que 

a continuación se transcriben: 

ÍTEM DESCRIPCIÓN 
Unidad de 

medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N* 4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N*5 

redeterminados 
aplicando una 
variación del 

14,69% 

PreciosDferenca Diferencia entre 
Precios Vigentes 

/ Precios 6ta 
Redeterminación 

Diferencia entre 
Precios vigentes 

/ Precios 
Redeterminados 
restando el 30% 

de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

1 DESCONEXIÓN Y DESMONTE DE TABLEROS ELÉCTRICOS SECCIONALES EXISTENTES 

1 TSA (SS6) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 

2 TSAEM (SS6) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 

3 TSES (551) unidades O $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 0,00 

4 TSC (PB) unidades o $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 0,00 

5 TSCEM (PB) unidades o $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 0,00 

6 TSE (P1) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 

7 TSEEM (P1) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 

8 TSF (P2) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 
9 TSFEM (P2) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 

10 TSG (P3) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 

11 TSGEM (P3) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 
12 TDEMN (P3) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 

13 TSH (P4) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 
14 TSHEM (P4) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 

15 TSI (P5) unidades o $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 0,00 
16 TSIEM (P5) unidades O $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 0,00 
17 T51 (P7) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 
18 TSJEM (P7) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 
19 TSK (P9) unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 
20 TSKEM (P9) unidades 1 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 10.839,00 
21 TDEMO (P9) 	' unidades 1 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 13.362,92 

A N. BLANCO 
JEÁ DEPARTAMENTO ES COPIA FIEL DE SU ORiM1,4 A 1MESA DE ENTRADA.S Y ARCHIVO 

MIR. ORAL. ADMINISTRATIVO CONTABLE 
H.C.D.N. 



- • - 

O L 3 - 21. 

DIR. GRAL. ADM. CONTABLE 

"2024— Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

gyecedirl,c040c4wwf,tadod,c4 Ic piv-acid41 

ÍTEM DESCRIPCIÓN 
Unidad de 

medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N 4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N*5 

Precios 
redeterminados 
aplicando una 

14,69% 
variación del restando 

Diferencia entre 
Precios Vigentes 

/ Precios 6ta 
Redeterminación 

Diferencia entre 
Precios vigentes 

¡Precios 
Redeterminados 

el 30%  
de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

22 TSL (P11) unidades 0,5 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 6.681,46 

23 TSLEM (P11) unidades 0,5 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 5.419,50 

24 TSM (P13) unidades 0,5 $ 129.951,59 $ 149.041,47 $ 19.089,89 $ 13.362,92 $ 6.681,46 

25 TSMEM (P13) unidades 0,5 $ 105.407,00 $ 120.891,29 $ 15.484,29 $ 10.839,00 $ 5.419,50 

INSTALACIÓN DE NUEVOS TABLEROS ELÉCTRICOS SECCIONIALES 

1 	TSA (SSS) unidades 1 $ 932.864,64 $ 1.069.902,45 $ 137.037,81 $ 95.926,47 $ 95.926,47 

2 	TSAEM (SS6) unidades 1 $ 387.878,80 $ 444.858,20 $ 56.979,40 $ 39.885,58 $ 39.885,58 

3 	TSES (SS1) unidades o $ 479.884,61 $ 550.379,66 $ 70.495,05 $ 49.346,53 0,00 

4 	TSC (PB) unidades o $ 2.158.433,92 $ 2.475.507,86 $ 317.073,94 $ 221.951,76 $ 0,00 

5 	TSCEM (PB) unidades o $ 735.823,48 $ 843.915,95 $ 108.092,47 $ 75.664,73 $ 0,00 

6 	TSE 101 (P1) unidades 1 $ 1.290.853,24 $ 1.480.479,58 $ 189.626,34 $ 132.738,44 $ 132.738,44 

7 	TSE 102 (P1) unidades 1 $ 1.231.515,73 $ 1.412.425,39 $ 180.909,66 $ 126.636,76 $ 126.636,76 

8 	TSE 103 (P1) unidades 1 $ 870.857,42 $ 998.786,38 $ 127.928,96 $ 89.550,27 $ 89.550,27 

9 	TSEEM 101 (P1) unidades 1 $ 482.644,13 $ 553 544,56 $ 70.900,42 $ 49.630,30 $ 49.630,30 

10 	TSEEM 102 (P1) unidades 1 $ 489.395,83 $ 561.288,08 $ 71.892,25 $ 50.324,57 $ 50.324,57 

11 	TSEEM 103 (P1) unidades 1 $ 482.644,13 $ 553.544,56 $ 70.900,42 $ 49.630,30 $ 49.630,30 

12 	TSF 201 (P2) unidades 1 $ 1.248.298,97 $ 1.431.674,08 $ 183.375,12 $ 128.362,58 $ 128.362,58 

13 	TSF 202 (P2) unidades 1 $ 1.144.307,35 $ 1.312.406,09 $ 168.098,75 $117.669,12 $117.669,12 

14 	TSF 203 (P2) unidades 1 $ 1.002.410,21 $ 1.149.664,27 $ 147.254,06 $ 103.077,84 $ 103.077,84 

15 	TSFEM 201 (P2) unidades 1 $ 576.579,44 $ 661.278,96 $ 84.699,52 $ 59.289,66 $ 59.289,66 

16 	TSFEM 202 (P2) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

17 	TSFEM 203 (P2) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

18 	TSG 301 (P3) unidades 1 $ 1.370.696,70 $ 1.572.052,05 $ 201.355,35 $ 140.948,74 $ 140.948,74 

19 	TSG 302 (P3) unidades 1 $ 1.194.201,77 $ 1.369.630,01 $ 175.428,24 $ 122.799,77 $122.799,77 

20 	TSG 303 (P3) unidades 1 $ 964.582,13 $ 1.106.279,24 $ 141.697,11 $ 99.187,98 $ 99.187,98 
TSGEM 301 

21 
(P3) unidades 1 $ 576.579,44 $ 661.278,96 $ 84.699,52 $ 59.289,66 $ 59.289,66 

TSGEM 302 
22 

(P3) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

TSGEM 303 
23 

(P3) 
unidades 1 $ 569.824,65 $ 653331,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

24 	TDEMN (P3) unidades o $ 1.136.642,00 $ 1.303.614,71 $ 166.972,71 $ 116.880,90 $ 0,00 

25 	TSH (P4) unidades 1 $ 1.210.957,13 $ 1.388.846,73 $ 177.889,60 $ 124.522,72 $ 124.522,72 

26 	TSH 401 (P4) unidades 1 $ 1.194.895,52 $ 1.370.425,67 $ 175.530,15 $ 122.871,11 $122.871,11 

27 	TSH 402 (P4) unidades 1 $ 870.857,42 $ 998.786,38 $ 127.928,96 $ 89.550,27 $ 89.550,27 
TSHEM 401 

28 
(P4) unidades 1 .$ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

TSHEM 402 
29 

(P4) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

TSHEM 403 
30 

(P4) 
unidades 1 $ 649.355,30 $ 744.745,60 $ 95.390,29 $ 66.773,21 $ 66.773,21 

31 	TSI 501 (P5) unidades o $ 625.287,67 $ 717.142,43 $ 91.854,76 $ 64.298,33 $ 0,00 

TA N. BLANCO &S COPIA FIEL DE SU 011iCIN,4 JEFA DEPARTAMENTO 
MESA DE ENTRADAS N'ARCHIVO DR. GRAL ADMINISTRATIVO CONTABLE 

H.C.D.N. 



0 4 3 - 2 I, 

CA-0!R 

DIR. GRAL. ADM. CONTABLE 

"2024 — Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

Qye ced„.. d ØaeÓ (4 la Plifacc.642 

ÍTEM DESCRIPCIÓN Unidad de 
medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N 4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N*5 

Precios 
redeterminados 
aplicando una 
variación del 

14,69% 

Diferencia entre 
i Precios Vigentes 

/ Precios 6ta 
Redeterminación 

Diferencia entre 
Precios vigentes 

/ Precios 
Redeterminados 
restando el 30% 

de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

32 TSIEM 501 (P5) unidades O $ 378.293,25 $ 433.864,53 $ 55.571,28 $ 38.899,89 $ 0,00 

33 TS1 701 (P7) unidades 1 $ 1.501.589,81 _ 	$ 1.722.173,35 $ 220.583,54 $ 154.408,48 $ 154.408,48 

34 TS1 702 (P7) unidades 1 $ 1.301.398,89 $ 1.492.574,39 $ 191.175,50 $ 133.822,85 $ 133.822,85 

35 TSJ 703 (P7) unidades 1 $ 964.582,13 $ 1.106.279,24 $ 141.697,11 $ 99.187,98 $ 99.187,98 

36 TSJEM 701 (P7) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

37 TSJEM 702 (P7) unidades 1 $ 627.368,93 $ 719.529,42 $ 92.160,50 $ 64.512,35 $ 64.512,35 

38 TSJEM 703 (P7) unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

39 TSK 901 (P9) unidades 1 $ 1387.399,41 $ 1.591.208,38 $ 203.808,97 $ 142.666,28 $ 142.666,28 

40 TSK 902 (P9) unidades 1 $ 1.158.024,44 $ 1.328.138,23 $ 170.113,79 $ 119.079,65 $ 119.079,65 
41 TSK 903 (P9) unidades 1 $ 964.582,13 $ 1.106.279,24 $ 141.697,11 $ 99.187,98 $ 99.187,98 

42 
	 (P9) 

TSKEM 901 
unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

43 
	 (P9) 

TSKEM 902 
unidades 1 $ 657.144,53 $ 753.679,06 $ 96.534,53 $ 67.574,17 $ 67.574,17 

44 
	 (P9) 

TSKEM 903 
unidades 1 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 58.595,07 

45 TDEMO (P9) unidades O $ 984.973,49 $ 1.129.666,10 $ 144.692,61 $ 101.284,82 $ 0,00 

46 TSL 1101 (P11) unidades O $ 1.530.773,86 $ 1.755.644,55 $ 224.870,68 $ 157.409,48 $ 0,00 
47 TSL 1102 (P11) unidades O $ 1.301.398,89 $ 1.492.574,39 $ 191.175,50 $ 133.822,85 $ 0,00 
48 TSL 1103 (P11) unidades o $ 964.582,13 $ 1.106.279,24 $ 141.697,11 $ 99.187,98 $ 0,00 

49 
	 (P11) 

TSLEM 1101 
unidades 0 $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 0,00 

50 
	(P11) 

TSLEM 1102 
unidades O $ 627.368,93 $ 719.529,42 $ 92.160,50 $ 64.512,35 $ 0,00 

51 
	(P11) 

TSLEM 1103 
unidades O $ 569.824,65 $ 653.531,89 $ 83.707,24 $ 58.595,07 $ 0,00 

52 
	(P13 

S )1301 
unidades O $ 1.530.773,86 $ 1.755.644,55 $ 224.870,68 $ 157.409,48 $ 0,00 

53 
	(P13) 

TSM 1302 
unidades O $ 1.301.398,89 $ 1.492.574,39 $ 191.175,50 $ 133.822,85 $ 0,00 

54 
	(P13) 

TSM 1303 
unidades o $ 964.582,13 $ 1.106.279,24 $ 141.697,11 $ 99.187,98 $ 0,00 

55 
	(P13) 

TSMEM 1301 
unidades O $ 482.644,13 $ 553.544,56 $ 70.900,42 $ 49.630,30 $ 0,00 

56 
	(P13) 

TSMEM 1302 
unidades O $ 540.188,41 $ 619.542,09 $ 79.353,68 $ 55.547,57 $ 0,00 

57 
TSMEM 1303 
(P13) unidades O $ 482.644,13 $ 553.544,56 $ 70.900,42 $ 49.630,30 $ 0,00 

3 CONEXIÓN DE NUEVOS TABLEROS ELÉCTRICOS SEC—CIONALES 1 	" 

1 TSA (W6) unidades 0,2970 $ 772.747,21 $ 886.263,78 $ 113.516,57 $ 79.461,60 $ 23.600,09 
2 TSAEM (SS6) unidades 0,2970 $ 321.303,35 $ 368.502,81 $ 47.199,46 $ 33.039,62 $ 9.812,77 

3 TSES (551) unidades 0,0000 $ 397.517,00 $ 455.912,25 $ 58.395,25 $ 40.876,67 $ 0,00 
4 TSC (PB) unidades 0,0000 $ 1.787.960,87 $ 2.050.612,32 $ 262.651,45 $ 183.856,02 $ 0,00 
5 TSCEM (PB) unidades 0,0000 $ 609.526,48 $ 699.065,92 $ 89.539,44 $ 62.677,61 $ 0,00 
6 TSE 101 (P1) unidades 0,2970 $ 1.069.289,18 $ 1.226.367,76 $ 157.078,58 $ 109.955,01 $ 32.656,64 
7 TSE 102 (P1) unidades 0,2970 $ 1.020.138,06 $ 1.169.996,34 $ 149.858,28 $ 104.900,80 $ 31.155,54 
8 TSE 103 (P1) unidades 0,2970 $ 721.381,66 $ 827.352,63 $ 105.970,97 $ 74.179,68 $ 22.031,36 

MI A N. BLANCO 
ES COPIA FIEL DE SU ORíGITIA JEFA DEPARTAMENTO 

MESA OE ENTRADAS Y ARCHIVO 
DR. GRAL ADMINISTRATIVO CONTABLE 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

CA-PIR 

O 1 3 24 

DiR. GRAL. ADM. CONTABLE 

Wdyncr"c 4atachv, <4 /a PA/jet:4z 

ÍTEM DESCRIPCIÓN 
Unidad de 

medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N* 4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N*5 

redeterminados 
aplicando una 
variación del 

14,69% 

Precios Precios 
Diferencia entre 
Precios Vigentes 

/ Precios 6ta 
Redeterminación 

Diferencia entre 
vigentes 

/ Precios 
Redeterminados 
restando el 30%  

de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

9 TSEEM 101 (P1) unidades 0,2970 $ 399.802,67 $ 458.533,68 $ 58.731,01 $ 41.111,71 $ 12.210,18 

10 TSEEM 102 (P1) unidades 0,2970 $ 405.396,05 $ 464.948,73 $ 59.552,68 $ 41.686,88 $ 12.381,00 

11. TSEEM 103 (P1) unidades 0,2970 $ 399.802,67 $ 458.533,68 $ 58.731,01 $ 41.111,71 $ 12.210,18 

12 TSF 201 (P2) unidades 0,2970 $ 1.034.040,98 $ 1.185.941,60 $ 151.900,62 $ 106.330,43 $ 31.580,14 

13 TSF 202 (P2) unidades 0,2970 $ 947.898,00 $ 1.087.144,22 $ 139.246,22 $ 97.472,35 $ 28.949,29 

14 TSF 203 (P2) unidades 0,2970 $ 830.356,53 $ 952.335,91 $ 121.979,37 $ 85.385,56 $ 25.359,51 

15 TSFEM 201 (P2) unidades 0,2970 $ 477.614,43 $ 547.775,99 $ 70.161,56 $ 49.113,09 $ 14.586,59 

16 TSFEM 202 (P2) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

17 TSFEM 203 (P2) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

18 TSG 301 (P3) unidades 0,2970 $ 1.135.431,03 $ 1.302.225,85 $ 166.794,82 $ 116.756,37 $ 34.676,64 

19 -13G 302 (P3) unidades 0,2970 $ 989.228,92 $ 1.134.546,65 $ 145.317,73 $ 101.722,41 $ 30.211,56 

20 TSG 303 (P3) unidades 0,2970 $ 799.019,98 $ 916.396,02 $ 117.376,04 $ 82.163,23 $ 24.402,48 

21 
	 (P 3) 

TSGEM 301 
unidades 0,2970 $ 477.614,43 $ 547.775,99 $ 70.161,56 $ 49.113,09 $ 14.586,59 

22 
	 (P3) 

TSGEM 302 
unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

23 
	 (P3) 

TSGEM 303 
unidades 0,2970 02 $ 472.1,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

24 TDEMN (P3) unidades 0,2970 $ 941.548,93 $ 1.079.862,47 $ 138.313,54 $ 96.819,48 $ 28.755,38 
25 TSH (P4) unidades 0,2970 $ 1.003.107,06 $ 1.150.463,49 $ 147.356,43 $ 103.149,50 $ 30.635,40 

26 TSH 401 (P4) unidades 0,2970 $ 989.801,88 $ 1.135.203,78 $ 145.401,90 $ 101.781,33 $ 30.229,05 
27 TSH 402 (P4) unidades 0,2970 $ 721.381,66 $ 827.352,63 $ 105.970,97 $ 74.179,68 $ 22.031,36 

28 
	 (P4) 

TSHEM 401 
unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

29 
	 (P4) 

TSHEM 402 
unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

30 
	(P4) 

TSH 	403 EM 
unidades 0,2970 $ 537.899,65 $ 616.917,11 $ 79.017,46 $ 55.312,22 $ 16.427,73 

31 TSI 501 (P5) unidades 0,0000 $ 517.963,56 $ 594.052,41 $ 76.088,85 $ 53.262,19 $ 0,00 
32 TSIEM 501 (P5) unidades 0,0000 $ 313.362,36 $ 359.395,30 $ 46.032,93 $ 32.223,05 $ 0,00 
33 TS.I 701 (P7) unidades 0,2970 $ 1.243.857,71 $ 1.426.580,41 $ 182.722,70 $ 127.905,89 $ 37.988,05 
34 TS1 702 (P7) unidades 0,2970 $ 1.078.026,12 $ 1.236.388,16 $ 158.362,04 $ 110.853,43 $ 32.923,47 
35 TS1 703 (P7) unidades 0,2970 $ 799.019,98 $ 916.396,02 $ 117.376,04 $ 82.163,23 $ 24.402,48 
36 TSJEM 701 (P7) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 
37 TSJEM 702 (P7) unidades 0,2970 $ 519.688,65 $ 596.030,91 $ 76.342,26 $ 53.439,58 $ 15.871,56 
38 TSJEM 703 (P7) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 
39 TSK 901 (P9) unidades 0,2970 $ 1.149.265,82 $ 1.318.092,97 $ 168.827,15 $ 118.179,00 $ 35.099,16 
40 TSK 902 (P9) unidades 0,2970 $ 959.261,29 $ 1.100.176,78 $ 140.915,48 $ 98.640,84 $ 29.296,33 
41 TSK 903 (P9) unidades 0,2970 $ 799.019,98 $ 916.396,02 $ 117.376,04 $ 82.163,23 $ 24.402,48 

42 
	(P9) 

TSKEM 901 
unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

43 
	(P9) 

TSKEM 902 
unidades 0,2970 $ 544.350,93 $ 624.316,08 $ 79.965,15 $ 55.975,61 $ 16.624,75 

44 
TSKEM 903 
(P9) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

MIRTA N. BLANCO ES COPIA FIEL DE SU ORiGN 4 

"LE  

•••_ 	
Dom.EGRAL

sA DeAgmiNTNisTactvoEcNITOInvo 
JEFA DEIAARIDAsTAI 



"2024 — Año de la Defensa  de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

 

N' 

O 4 3 - 2 4 

P7e ced/nuo,a 	 cb IPiVaceZI 
DiR. GRAL. ADM. CONTABLE 1 

ÍTEM DESCRIPCIÓN Unidad de 
medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N' 4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N° 5 

Precios 
redeterminados 
aplicando una 
variación del 

14,69% 

Diferencia entre 
Precios Vigentes 

- / Pre cios 6ta 
Redeterminación 

Diferencia entre 
Precios vigentes 

/ Precios 
Redeterminados 
restando el 30% 

de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

45 TDEMO (P9) unidades 0,2970 $ 815.911,62 $ 935.769,03 $ 119.857,42 $ 83.900,19 $ 24.918,36 
46 TSL 1101 (P11) unidades 0,2970 $ 1.268.030,65 $ 1.454.304,35 $ 186.273,70 $ 130.391,59 $ 38.726,30 
47 TSL 1102 (P11) unidades 0,2970 $ 1.078.026,12 $ 1.236.388,16 $ 158.362,04 $ 110.853,43 $ 32.923,47 
48 TSL 1103 (P11) unidades 0,2970 $ 799.019,98 $ 916.396,02 $ 117.376,04 $ 82.163,23 $ 24.402,48 

49 
TSLEM 1101 
(P11) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48. 	,53792 $ 14.415,76 

50 
TSLEM 1102 
(P11) unidades 0,2970 $ 519.688,65 $ 596.030,91 $ 76.34226 , 43958 $ 53. 	, $ 15.871,56 

51 TSLEM 1103 
(P11) unidades 0,2970 $ 472.021,05 $ 541.360,94 $ 69.339,89 $ 48.537,92 $ 14.415,76 

52 
TSM 1301 

unidades 0,1000 $ 1.268.030,65 $ 1.454.304,35 $ 186.273,70 $ 130.391,59 $ 13.039,16 

53 
TSM 1302 
(P13) unidades 0,1000 $ 1.078.026,12 $ 1.236.388,16 $ 158.362,04 $ 110.853,43 $ 11.085,34 

54 
TSM 1303 
(P13) unidades 0,1000 $ 799.019,98 $ 916.396,02 $ 117.376,04 $ 82.163,23 $ 8.216,32 

55 
TSMEM 1301 
(P13) unidades 0,1000 $ 399.802,67 $ 458.533,68 $ 58.731,01 $ 41.111,71 $ 4.111,17 

56 
TSMEM 1302 
(P13) unidades 0,1000 $ 447.470,27 $ 513.203,65 $ 65.733,38 $ 46.013,37 $ 4.601,34 

57 
TSMEM 1303 
(P13) unidades 0,1000 $ 399.802,67 $ 458533,68 $ 58.731,01 $ 41.111,71 $ 4.111,17 

TABIQIJES DE PLACA-  5 DE YE5-0 -;; 	 . 	., 	. 	, 	• 	. 	_ 
1 TSE 101 (P1) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
2 TSE 102 (P1) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
3 TSE 103 (P1) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
4 TSEEM 101 (P1) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 

5 TSEEM 102 (P1) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 

6 TSEEM 103 (P1) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 
7 TSF 201 (P2) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
8 TSF 202 (P2) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 . $ 9.598,86 $ 9.598,86 
9 TSF 203 (P2) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 

10 TSFEM 201 (P2) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 
L1 TSFEM 202 (P2) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 
Al TSFEM 203 (P2) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 
:3 TSG 301 (P3) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
14 TSG 302 (P3) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
15 TSG 303 (P3) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 

15 TSGEM 301 
(P3) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 

17 TSGEM 302 

(P3) 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 

18 TSGEM 303 
(P3) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 $ 6.599,13 

1.5 TDEMN (P3) unidades 1 $ 116.683,57 $ 133.824,39 $ 17.140,82 $ 11.998,57 $ 11.998,57 
2 TSH (P4) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 
2 TSH 401 (P4) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 $ 9.598,86 

A N. BLANCO JEFA DEPARTAMENTO ES COPIA FIEL DE SU ORigiN41  
D 	ENTRADAS Y ARCHIVO 

R GRAL. ADMINISTRATIVO CONTABLE 
DE 

H.C.D.N. 



"2024 — Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

 

CA-pfR N' 

Qye ce~itade 	uzde de Ic Piffacc,64t 

13. 4 3 - 2 4 

DIR. GRAL. ADM. CONTABLE 

ÍTEM Unidad de DESCRIPCIÓN 
medida 

Cantidades 
pendientes 	Precios vigentes 

s/ 	redeterminación 
Certificado 	de precios Ne 5 

N° 4 

. 	 Diferencia entre 
Precios 	 Precios vigentes Diferencia entre s/ 	redeterminados 	 / Precios 	Subtótal Incremento Precios Vigentes 	 . aplicando una 	 Redeterminados 	Reconocido restando el 30% / Precios 6ta variación del 	 restando el 30% 	de anticipo financiero Redeterminación 14,69% 	 de anticipo 

financiero 

22 TSH 402 (P4) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
23 
	(P4) 

TSHEM 401 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

24 
	(P4) 

TSHEM 402 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

25 
	(P4) 

TSHEM 403 
unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 

26 TS1 701 (P7) unidades 1 $ 116.683,57 $ 133.824,39 $ 17.140,82 	$ 11.998,57 	 $ 11.998,57 
27 T51702 (P7) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
28 TSJ 703 (P7) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
29 TSJEM 701 (P7) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 
30 TSJEM 702 (P7) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 
31 TSJEM 703 (P7) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 
32 TSK 901 (P9) unidades 1 $ 116.683,57 $ 133.824,39 S 17.140,82 	$ 11.998,57 	 $ 11.998,57 
33 TSK 902 (P9) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
34 TSK 903 (P9) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 	$ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
35 

 	(P9) 
TSKEM 901 

unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

36 
 	(P9) 

TSKEM 902 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

37 
	 (P9) 

TSKEM 903 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

38 TDEMO (P9) unidades 1 $ 116.683,57 $ 1.33.824,39 $ 17.140,82 $ 11.998,57 	 $ 11.998,57 
39 TSL 1101 (P11) unidades 1 $ 116.683,57 $ 133.824,39 $ 17.140,82 $ 11.998,57 	 $ 11.998,57 
40 TSL 1102 (P11) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
41 TSL 1103 (P11) unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 	 $ 9.598,86 
42 
	 (P11) 

TSLEM 1101 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

43 
	 (P11) 

TSLEM 1102 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 . 	$ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

44 
	 (P11) 

TSLEM 1103 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

45 
	(P13) 

TSM 1301 
unidades 1 $ 116.683,57 $ 133.824,39 $ 17.140,82 $ 11.998,57 	 $ 11.998,57 

46 
	(P13) 

TSM 1302 
unidades 1. $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 	 $ 9.598,86 

l 	47 
	(P13) 

TSM 1303 
unidades 1 $ 93.346,86 $ 107.059,51 $ 13.712,65 $ 9.598,86 	 $ 9.598,86 

48 
	(P13) 

TSMEM 1301 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

49 
	(P13) 

TSMEM 1302 
unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

50 TSMEM 1.303 
(P13) unidades 1 $ 64.175,19 $ 73.602,53 $ 9.427,34 $ 6.599,13 	 $ 6.599,13 

,tRROYECTO Y EJECUCIÓN DE OBRA',  

Proyecto y 
Documentación 
de Obra 

gl 0,1000 $ 1.971.362,36 	$ 2.260.955,49 	$ 289.593,13 $ 202.715,19 	 $ 20.271,52 

RTA N. BLANCO 

ES COPIA FIEL DE ORie, 	
EPA DEPARTAMENTO 

MESA DE ENTRADAS Y ARCHIVO 
()IR. GRAL ADMINISTRATIVO CONTABLE 



"2024 — Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

  

O 	CA-DIR 

043-21 1 

W(//inco,(bd 	 (4 la _raced,"( 
DR. GRAL. ADM. CONTABLE 

ÍTEM DESCRIPCIÓN 
Unidad de 
medida 

Cantidades 
pendientes 

s/ 
Certificado 

N0  4 

Precios vigentes s/ 
redeterminación 
de precios N*5 

Precios 
redeterminados 
aplicando una 

14,69% 
variación del ., 

Diferencia entre 
Precios Vigentes 

/ Precios 6ta 
Redeterminacron 

Diferencia entre 
Precios vigentes 

/ Precios 
Redeterminados 
restando el 30% 

de anticipo 
financiero 

Subtotal Incremento 
Reconocido restando el 30% 

de anticipo financiero 

Representante 
Técnico mes 0,6000 $ 565.058,20 $ 648.065,25 $ 83.007,05 $ 58.104,93 $ 34.862,96 

$ 5.095.972,61 

(*) Nota: para la facturación de aquellos certificados de avance de obra que se rijan por los precios 

redeterminados, deberá realizarse por un lado la facturación con el precio original de oferta de cada ítem, 

y luego una facturación adicional que contemple la diferencia entre el citado precio y el precio 

redeterminado, de acuerdo a la columna detallada en el cuadro anterior. 

Índices de referencia utilizados: 

ICC NIVEL GENERAL 
I MES vmuAcióN % ACUMULADO 
Mayo 2023 Mes base 
Junio 2023 5,80% 5,80% 
Julio 2023 8,40% 14,69% 
Total acumulado 14,69% 

La suscripción del Acta implica la renuncia automática de ANKLO S.R.L. a todo reclamo — interpuesto o a 

interponer en sede administrativa o judicial — por mayores costos, compensaciones, gastos improductivos 

y gastos o supuestos perjuicios de cualquier naturaleza resultantes del proceso de Redeterminación y por 

la oportunidad de la aplicación del sistema de Redeterminación de precios como resultado del cual se 

aprueban los precios incluidos en la presente. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 	días del mes de 

se firman DOS (2) ejemplares de un mismo tenor y un solo efecto. 	 

gS COPIA FIEL DE SU ORiGIN'A IRTA N. BLANCO 
¡JEFA DEPARTAMENTO 

MESA DE ENTRADAS Y ARCHIVO 
DIR. GRAL. ADMINISTRATIVO CONTABLE 

H.C.D.N. 

de 2024, 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

